

Ejendomsselskabet Hjortevej 18 ApS

Landkildevej 60
5220 Odense SØ

Årsrapport
6. december 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2020

Jan Laustsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Hjortevej 18 ApS
Landkildevej 60
5220 Odense SØ

CVR-nr: 40111964

Regnskabsår: 06/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse af fast ejendom og opførelse af boligbyggeri, videresalg eller udlejning af samme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 134 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2020.

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 06.12.2018 - 31.12.2019 for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved bedømmelsen af årets resultat og finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		260.949
Resultat af ordinær primær drift		260.949
Øvrige finansielle omkostninger	1	88.890
Ordinært resultat før skat		172.059
Skat af årets resultat		37.853
Årets resultat		134.206
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		134.206
I alt		134.206

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.936.815
Materielle anlægsaktiver i alt		2.936.815
Anlægsaktiver i alt		2.936.815
Tilgodehavender moms og afgifter		14.025
Tilgodehavender i alt		14.025
Omsætningsaktiver i alt		14.025
Aktiver i alt		2.950.840

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		134.206
Egenkapital i alt		184.206
Gæld til banker		100.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.820
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.532.910
Skyldig selskabsskat		37.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.766.634
Gældsforpligtelser i alt		2.766.634
Passiver i alt		2.950.840

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.650
Renteomkostninger i øvrigt	50.240
	88.890

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Projektudvikling Fyn ApS som administrationselskab indtil 19.09.2019.

Fra 20.09.2019 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med Harbing Holding ApS. Selskaberne hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantebrev nom. 2.500 t.kr. med pant i 19 c Trøstrup By, Trøstrup-Korup er pantsat til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets bankforbindelse.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0